

## האופן להתחבר לענייני השכינה והגאולה

רבים שואלים איך מתחברים למושגים של השראת השכינה וסילוק השכינה, ביאת המשיח ובנין בית המקדש, והרי אנו כל כך רחוקים מדברים אלו? כיצד אנשים צעירים מתחברים לכך?

### אדם במצב נמוך זוכה להזדמנויות מיוחדות

היה פעם יהודי שסבל מהרהורים רעים ומחשבות של חטא, ואף על פי שנלחם שלא ישלטו עליו, מכל מקום היה עצוב על כך שהיה לו את היצר הזה. כשהתלונן על כך בפני הרב, השיב הרב שזו טעות להתעצב בגלל זה אלא עליו לשמוח, כי על ידי שדוחה מחשבות אלו הוא מקיים מצות "ולא תתורו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם", ואילו היה צדיק גמור לא היה יכול לעולם לקיים מצוות אלו שהרי אין לו כאלו מחשבות בכלל.

לפעמים עצם זה שהאדם נמצא במצב נמוך, מזכה אותו במצוות שלולא זה לא היו לו בכלל.

### המלכת השם על ידי התגברות על הנסיונות

כשאנחנו מתגברים על נסיונות אלו, אנו מניחים את רצון השם מעל לרצוננו, וזהו ענין המלכת השם בעולם, שנותן כח בפמליא של מעלה להתגבר על כוחות הרע שיש בעולם.

נמצא שההתגברות הקטנה הפרטית שלנו, יש בכוחה לשנות את כל הבריאה כולה. ואלו הן מצוות שרק מי שאינו צדיק יכול לעשות...

אם כן התשובה לאדם צעיר שמרגיש רחוק מהמושגים של ביאת המשיח, היא שאדרבה, דוקא בגלל שאתה לא צדיק אלא בעל נסיונות, יש לך את האפשרות לקרב את הגאולה בצורה שרק אתה יכול.

כשמדברים על גילוי כבוד שמים, דוקא לנו הנמוכים יש יותר השפעה מכל אחד אחר.

### העבודה להעדיף את רצון ה' על פני רצוננו

זו צריכה להיות עבודתנו בימים אלו.

תחילה להעריך את עצמנו, את חיינו ואת כוחנו, לבחון את האתגרים שמולנו ולמצוא תחום שאנחנו מתקשים בו, ולקבל על עצמנו להתגבר שם ולהקדים את רצון השם לפני רצוננו, וכך נביא להמלכת השם וגילוי כבודו בעולם.

כאשר נעריך נכון את כוחנו, נוכל לראות שיש בידינו לגרום שינוי עצום בעולם ולקרב את הגאולה במהרה בימינו אמן.



## הכרת ערך השכינה בחיינו והציפיה לגאולה

### מעלת ימי בין המצרים

משבעה עשר בתמוז עד ט' באב יש כ"א יום (כן איתא בירושלמי תענית פ"ד ה"ה, וכבר עמדו במפרשים דבאמת יש כ"ב יום), וכתב המהרש"א (בכורות ח, ב) שימים אלו מקבילים לכ"א יום שבין ראש השנה להושענא רבא, ששתי התקופות הן ימים מיוחדים ומסוגלים לעליה ברוחניות.

אמנם בעוד שעל הימים הנוראים נכתבו ספרים רבים המבארים כיצד לנצל אותם ומה הם דרכי העבודה בהם, על ימי בין המצרים נכתב מעט מאד, ואצל רבים מאתנו הם ימים שהיה עדיף אילו לא היו, עד שהלכות האבלות הנוהגות בהם הן לצער ועול מיותר עבורנו והיינו שמחים להיפטר מהן.

לכן ראוי שנתבונן כיצד לנצל ימים אלו לגדול על ידם ועל ידי זה נזכה להעריך ימים אלו ואף ליהנות מהם.

### הקדמת תפילה לכל ענין בעבודת השם

כלל גדול בכל עניני רוחניות ועבודת השם, שתחילת כל דבר צריך לעורר את הרצון לכך ולהתפלל על זה, כי בלי זה לא נשיג את התכלית אף אם נעבוד קשה.

מסיבה זו קודם שמתחילים ללמוד תורה מתפללים על דעת, כי בלא זה לא נצליח, כמו שכתב היערות דבש (עי' ח"א דרוש א) שביום שלא התפלל על לימוד התורה נעשה